PREFEITURA

LUZIÁNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

SECRETARIA DE ~

SjADMINISTRAÇAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA N° 163, DE 31 DE MAIO DE 2023.

Retificação da Portaria N° 141 de 19 de Maio de 2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal
n° 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 15. Retificar, o Item XXIII da Portaria N° 141, de 19 de Maio de 2023, da forma abaixo
especificada:

ONDE SE LÊ:  Para exercer a Função Gratificada (FG06).

LEIA-SE: Para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Intermediário 01
(AH).

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 01 de maio de 2023.

CANTE DA CHA JUNIORELIAS CAV
Secretário Municipal de Administração

1